
CZ.1.04/3.1.03/D1.00001

CZ.1.04/3.1.03/D1.00008

CZ.1.04/3.1.03/D1.00012

CZ.1.04/3.1.03/D1.00013

CZ.1.04/3.1.03/D1.00007

CZ.1.04/3.1.03/D1.00016

CZ.1.04/3.1.03/D1.00015

CZ.1.04/3.1.03/D1.00004

CZ.1.04/3.1.03/D1.00017

78,66

78,11

87,02

84,24

83,10

87,18

87,02

87,00

86,69

84,24

83,10

78,73

Město Kravaře

Město Litvínov

Město Ostrov

Město Kroměříž

Město Kralupy nad Vltavou

Město Mikulov

Město Kaplice

Město Slaný

Naplnění standardů kvality sociálně-
právní ochrany správního obvodu ORP 
Veselí n. M.

Podpora standardizace orgánu 
sociálně-právní ochrany Kravaře

Město Veselí nad Moravou 2 892 606,01

1 892 076,80

Standardizace činnosti OSPOD ORP 
Slaný 78,11 3 007 700,82

Standardizace OSPOD Mikulov

Optimalizace podmínek pro 
systematickou sociální práci oddělení 
SPOD ORP Kaplice

78,73

78,66

1 195 639,22

690 511,04

3 007 700,82

3 202 513,66 87,18

1 896 707,80

1 151 597,40

1 402 544,26

2 800 888,75

1 164 555,72

1 204 337,00

690 591,04

Nastavení systematické práce OSPOD 
v Kroměříži

Podpora standardizace výkonu SPO 
dětí v rámci města Kralupy nad 
Vltavou

z toho obecná 
kritéria

celkem
Schválenápodpora (Kč)

Věcné hodnocení - počet bodů
Požadovaná výše podpory 

(Kč)
ŽadatelNázev návrhu projektuRegistrační číslo projektu

2 800 888,75

1 161 700,12

Podpora standardizace sociální práce 
orgánu sociálně právní ochrany dětí 
Litvínov

Podpora standardizace orgánu 
sociálně právní ochrany ORP Ostrov

87,00

86,69

1 104 397,40

1 393 115,80

V. Vybrané projekty

Počet vybraných projektů 19

VII. Seznam vybraných projektů

Celková maximální výše podpory 29 617 511,16 Kč

Počet projektů v zásobníkuprojektů 0

Zbývající prostředky 10 382 488,84 Kč

VI. Informace o další výzvě

Termín vyhlášení ---------------

IV. Zasedání výběrové komise

Datum zasedání 28. 4. 2014

Místo zasedání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5, 3. patro, místnost 318

Počet projednávaných žádostí 20

Počet nedoporučených žádostí 1

Věcné hodnocení

Způsob věcného hodnocení

Celkový počet hodnotitelůpro výzvu 7

Výsledky věcnéhohodnocení
Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí

20 0

Formální hodnocení

Výsledky formálníhohodnocení
Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí

21 0

Hodnocení přijatelnosti

Výsledky hodnocenípřijatelnosti
Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí

21 1

Datum ukončení příjmu žádostí 21.02.2014

Celková alokace výzvy (Kč) 40 000 000,00 

Celkový počet přijatých žádostí 21

Celkový objem požadovanýchprostředků (Kč) 31 749 889,41

III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné

M032 - Zpráva o výsledcích výběrového procesu
I. Identifikace globálního grantu

Číslo prioritní osy 4.3

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti

Číslo oblasti podpory 4.3.1

Název oblasti podpory Podpora sociální integrace a sociálních služeb

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.03

Název globálního grantu Podpora vzdělávání a procesů v sociálních službách

Číslo výzvy D1

II. Obecné informace o výzvě

Vyhlašovatel GG Oddělení implementace ESF a IOP MPSV

Datum vyhlášení výzvy 18.12.2013

Způsob uveřejnění výzvy na www.esfcr.cz

http://www.esfcr.cz/


CZ.1.04/3.1.03/D1.00011

CZ.1.04/3.1.03/D1.00014

CZ.1.04/3.1.03/D1.00002

CZ.1.04/3.1.03/D1.00020

CZ.1.04/3.1.03/D1.00019

CZ.1.04/3.1.03/D1.00006

CZ.1.04/3.1.03/D1.00021

CZ.1.04/3.1.03/D1.00009

CZ.1.04/3.1.03/D1.00018

CZ.1.04/3.1.03/D1.00005

A A

A A

N x

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A N

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

Pozn.

FH - formální hodnocení

HP - hodnocení přijatelnosti

VH - věcné hodnocení - uveden průměrný počet získaných bodů

VK - výběrová komise

Vyplňuje se:

A- ano, projekt uspěl

N - ne, projekt neuspěl

Z - zásobník projektů

x (nebo 0) projekt nebyl dále hodnocen

70,93

70,67

1 053 692,00

1 133 404,08

1 053 692,00

1 133 404,08

70,93

70,67

77,37

77,16

77,13

76,43

73,98

73,45

72,69

71,73

72,69

71,73

1 414 070,48

1 316 290,00

73,98

Zkvalitnění sociálně-právní ochrany v 
ORP Rožnov p. R.

Standardizace orgánů sociálně-právní 
ochrany Krnov

Standardizace orgánu sociálně-právní 
ochrany v Lanškrouně

Standardizace OSPOD Pohořelice

Město Lanškroun

Město Pohořelice

Podpora standardizace orgánů 
sociálně-právní ochrany ORP Telč

Systémová a efektivní opatření 
agendy SPOD ORP Broumov

Město Telč

Město Rožnov pod Radhoštěm

Město Krnov

Podpora standardizace orgánů 
sociálně-právní ochrany 2014 až 2015

Podpora standardizace OSPOD ORP 
Písek

Město Kraslice

Město Písek 

Podpora standardizace orgánů 
sociálně-právní ochrany dětí v ORP 
Pelhřimov

1 778 944,96

885 920,00

1 778 944,96

1 490 110,48

1 316 290,00

Město Broumov

77,13

76,43

1 034 864,00

1 198 027,38

1 153 454,00

1 198 379,96

73,45

885 920,00

Standardizace OSPOD MČ Brno-
Žabovřesky

Město Pelhřimov

Statutární město Brno

77,37

77,16

2 084 411,00

1 579 251,30

2 084 411,00

1 585 015,40

CZ.1.04/3.1.03/D1.00016 Podpora standardizace výkonu SPO dětí v rámci města Kralupy nad Vltavou Město Kralupy nad Vltavou A 83,095 83,095

CZ.1.04/3.1.03/D1.00021 Standardizace orgánu sociálně-právní ochrany v Lanškrouně Město Lanškroun A 72,69 72,69

CZ.1.04/3.1.03/D1.00020 Systémová a efektivní opatření agendy SPOD ORP Broumov MĚSTO BROUMOV A 76,425 76,425

CZ.1.04/3.1.03/D1.00015 Standardizace OSPOD Mikulov Město Mikulov A 78,725 78,725

CZ.1.04/3.1.03/D1.00019 Podpora standardizace orgánů sociálně-právní ochrany 2014 až 2015 Město Kraslice A 73,975 73,975

CZ.1.04/3.1.03/D1.00017 Stadnardizace činnosti OSPOD ORP Slaný Město Slaný A 78,11 78,11

CZ.1.04/3.1.03/D1.00018 Zkvalitnění sociálně-právní ochrany v ORP Rožnov p. R. Město Rožnov pod Radhoštěm A 70,928 70,928

CZ.1.04/3.1.03/D1.00013 Podpora standardizace orgánu sociálně právní ochrany ORP Ostrov Město Ostrov A 86,685 86,685

CZ.1.04/3.1.03/D1.00014 Standardizace OSPOD MČ Brno-Žabovřesky Statutární město Brno A 77,155 77,155

CZ.1.04/3.1.03/D1.00011 Podpora standardizace orgánů sociálně-právní ochrany dětí v ORP Pelhřimov Město Pelhřimov A 77,368 77,368

CZ.1.04/3.1.03/D1.00012
Podpora standardizace sociální práce orgánu sociálně právní ochrany dětí 
Litvínov

Město Litvínov A 86,995 86,995

CZ.1.04/3.1.03/D1.00009 Standardizace OSPOD Pohořelice Město Pohořelice A 71,73 71,73

CZ.1.04/3.1.03/D1.00010 Standardizace orgánu sociálně-právní ochrany ve Frenštátě p. R. Město Frenštát pod Radhoštěm A 77,72 77,72

CZ.1.04/3.1.03/D1.00007 Nastavení systematické práce OSPOD v Kroměříži Město Kroměříž A 84,243 84,243

CZ.1.04/3.1.03/D1.00008 Podpora standardizace orgánu sociálně-právní ochrany Kravaře Město Kravaře A 87,015 87,015

CZ.1.04/3.1.03/D1.00005 Standardizace orgánů sociálně-právní ochrany Krnov Město Krnov A 70,665 70,665

CZ.1.04/3.1.03/D1.00006 Podpora standardizace OSPOD ORP Písek Město Písek A 73,445 73,445

CZ.1.04/3.1.03/D1.00003 Podpora standardizace orgánu sociálně-právní ochrany na MěÚ v Zábřehu Město Zábřeh A 0 0

CZ.1.04/3.1.03/D1.00004
Optimalizace podmínek pro systematickou sociální práci oddělení SPOD ORP 
Kaplice

Město Kaplice A 78,66 78,66

CZ.1.04/3.1.03/D1.00001
Naplnění standardů kvality sociálně-právní ochrany správního obvodu ORP 
Veselí n. M.

Město Veselí nad Moravou A 87,18 87,18

CZ.1.04/3.1.03/D1.00002 Podpora standardizace orgánů sociálně-právní ochrany ORP Telč Město Telč A 77,128 77,128

IX. Seznam všech podaných projektů

Registrační číslo projektu Název Žadatel FH HP

VH

VK
celkem

z toho 
obecná 
kritéria

VIII. Zásobník projektů

Registrační číslo projektu Název návrhu projektu Žadatel
Požadovanávýšepodpory 

(Kč)

Věcné hodnocení - počet bodů

Schválenápodpora (Kč)
celkem

z toho obecná 
kritéria

29 617 511,16


	List1

